ви-1
№ 334-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2024 № 331

г.Чудово

О признании утратившим силу постановления
Администрации Чудовского муниципального района

от 12.05.2010 № 447

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 12.05.2010 № 447 «Об утверждении форм

ежегодных отчетов о деятельности муниципального автономного учреждения и

об использовании закрепленного за ним имущества».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин